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3. Kinder Mannschaftsrodelrennen
Naturrodelbahn - Lienzer Dolomiten

Steckendaten Kampfgericht Funktionäre

Durchgang : 1 Rennleiter : Dominik Notter Obmann : Rudolf Tagger

Startzeit : 10:00 Schiedsrichter : Arno Haidenbarger Obmann-Stv : Alois Glantschnig

Starthöhe : 841 m.ü.A.841 m.ü.A. Startrichter : Domink Notter Rennsekretär : Gerti Goller

Zielhöhe : 703 m.ü.A.703 m.ü.A. Zielrichter : Fabio Brunner Kassier : Gitti Unterweger

Höhendifferenz : 138m Zeitnehmung : Thomas Nothdrufter Streckenchef : Domink Notter

Länge : 1000m1000m Auswertung : TN-Timing

Durchschnittsgefälle : 13,8 %

Kehren : 7

Wetter : sonnig

Temperatur : -3 °C

NameRg. ZeitStNr Mannschaft Diff

km/h Zwischen- und Sektionszeiten

Mannschaftsrennen

Kinder männlich (2014 u. jünger)

37 HINTERHOLZER Fabian1. 4:04,32die wilden Kerle

3:40,363:11,792:29,941:36,471:01,439,84 (1)(1)(1)(1)(1)(1)

23,9628,5741,8553,4735,0451,59 (1)(1)(1)(1)(1)(1)

17,9 (1)

Kinder männlich (2014 u. jünger) - Mittelzeitwertung MZ = 4:04,320

37 HINTERHOLZER Fabian1. ± 0,0004:04,32die wilden Kerle

17,9 km/h

Schüler weiblich (2010 - 2013)

25 SENFTER Emma1. 2:20,61die Kathrein Flitzer

2:03,371:47,361:26,3454,3735,865,73 (1)(1)(1)(1)(1)(1)

17,2416,0121,0231,9718,5130,13 (1)(2)(1)(1)(1)(1)

34,4 (1)

1 OBERHAUSER Lena2. + 12,822:33,43die Kathrein Flitzer + 84m

2:14,742:14,751:33,841:00,2538,796,49 (3)(6)(3)(3)(3)(5)

18,69-0,0140,9133,5921,4632,30 (2)(1)(7)(2)(5)(3)

-2,3 (7)

13 SENFTER Tabea3. + 13,182:33,79die Kathrein Flitzer + 86m

2:14,081:55,641:31,5757,9437,936,12 (2)(2)(2)(2)(2)(3)

19,7118,4424,0733,6320,0131,81 (5)(4)(2)(3)(2)(2)

27,3 (5)
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3. Kinder Mannschaftsrodelrennen
Naturrodelbahn - Lienzer Dolomiten

NameRg. ZeitStNr Mannschaft Diff

km/h Zwischen- und Sektionszeiten

Mannschaftsrennen

Schüler weiblich (2010 - 2013)

27 STEGMANN Lorena4. + 20,392:41,00DIE FANTASTISCHEN  VIER + 127m

2:21,892:03,151:38,601:02,2340,866,03 (4)(3)(4)(4)(4)(2)

19,1118,7424,5536,3721,3734,83 (4)(5)(3)(4)(4)(4)

29,6 (2)

2 MAIR Sara5. + 23,812:44,42Jungschützen Leisach 2 + 145m

2:25,422:07,871:42,041:03,7542,096,86 (5)(5)(6)(6)(5)(6)

19,0017,5525,8338,2921,6635,23 (3)(3)(4)(6)(6)(5)

28,4 (3)

38 ETZOLD Jonas6. + 26,512:47,12Jungschützen Nikolsdorf + 159m

2:26,732:07,671:40,841:03,0642,586,28 (6)(4)(5)(5)(6)(4)

20,3919,0626,8337,7820,4836,30 (6)(6)(5)(5)(3)(6)

27,7 (4)

26 KRAUTGASSER Lena7. + 1:22,193:42,80Jungschützen Lienz + 369m

3:04,692:33,401:59,221:15,2850,547,77 (7)(7)(7)(7)(7)(7)

38,1131,2934,1843,9424,7442,77 (7)(7)(6)(7)(7)(7)

16,6 (6)

Schüler männlich (2010 - 2013)

15 ZITTERA Sebastian1. 2:17,72die wilden Kerle 2

2:00,631:45,851:25,7854,0235,996,26 (1)(1)(1)(1)(1)(5)

17,0914,7820,0731,7618,0329,73 (1)(1)(1)(3)(1)(1)

34,4 (1)

14 LOBENWEIN Luis2. + 8,522:26,24die wilden Kerle + 58m

2:07,011:49,771:27,4056,8737,726,16 (2)(2)(2)(3)(3)(3)

19,2317,2422,3730,5319,1531,56 (4)(2)(6)(1)(2)(3)

32,2 (3)

40 ZITTERA Gabriel3. + 10,872:28,59die wilden Kerle 2 + 73m

2:10,341:52,951:32,001:00,4140,565,86 (4)(4)(4)(4)(5)(2)

18,2517,3920,9531,5919,8534,70 (2)(3)(2)(2)(3)(5)

30,6 (4)

30 KREUZER Felix4. + 11,062:28,78Jungschützen Leisach 2 + 74m

2:09,211:51,791:29,9856,3736,405,82 (3)(3)(3)(2)(2)(1)

19,5717,4221,8133,6119,9730,58 (5)(4)(4)(4)(5)(2)

32,5 (2)

39 HOLZER Selina5. + 17,712:35,43die Kathrein Flitzer + 114m

2:15,771:57,041:34,911:00,4940,086,19 (5)(5)(5)(5)(4)(4)

19,6618,7322,1334,4220,4133,89 (6)(7)(5)(5)(6)(4)

27,1 (7)

3 UNTERGUGGENBERGER Tobias6. + 26,292:44,01die wilden Kerle + 160m

2:24,922:07,311:43,791:02,3842,446,38 (6)(6)(6)(6)(6)(6)

19,0917,6123,5241,4119,9436,06 (3)(5)(7)(8)(4)(6)

29,1 (6)

28 OBERFORCHER Lukas7. + 38,102:55,82die wilden Kerle + 217m

2:33,172:12,541:45,481:05,6544,127,12 (8)(7)(7)(7)(7)(9)

22,6520,6327,0639,8321,5337,00 (7)(8)(8)(6)(7)(7)

23,3 (9)
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3. Kinder Mannschaftsrodelrennen
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NameRg. ZeitStNr Mannschaft Diff

km/h Zwischen- und Sektionszeiten

Mannschaftsrennen

Schüler männlich (2010 - 2013)

16 LINDSBERGER Michael8. + 40,312:58,03Jungschützen Nikolsdorf + 226m

2:31,492:13,031:51,561:10,8146,126,40 (7)(8)(8)(8)(8)(7)

26,5418,4621,4740,7524,6939,72 (9)(6)(3)(7)(9)(8)

29,3 (5)

29 GOMIG Noel9. + 59,493:17,21die wilden Kerle 2 + 302m

2:52,722:28,311:58,941:16,4251,897,01 (9)(9)(9)(9)(9)(8)

24,4924,4129,3742,5224,5344,88 (8)(9)(9)(9)(8)(9)

23,5 (8)

4 HUBER Markus10. + 2:13,744:31,46Jungschützen Nikolsdorf + 493m

4:01,603:28,262:36,071:42,611:03,509,37 (10)(10)(10)(10)(10)(10)

29,8633,3452,1953,4639,1154,13 (10)(10)(10)(10)(10)(10)

12,9 (10)

Schüler weiblich (2010 - 2013) - Mittelzeitwertung MZ = 2:46,167

38 ETZOLD Jonas1. + 0,9532:47,12Jungschützen Nikolsdorf + 6m

27,7 km/h

2 MAIR Sara2. - 1,7472:44,42Jungschützen Leisach 2 - 11m

28,4 km/h

27 STEGMANN Lorena3. - 5,1672:41,00DIE FANTASTISCHEN  VIER - 32m

29,6 km/h

13 SENFTER Tabea4. - 12,3772:33,79die Kathrein Flitzer - 80m

27,3 km/h

1 OBERHAUSER Lena5. - 12,7372:33,43die Kathrein Flitzer - 83m

-2,3 km/h

25 SENFTER Emma6. - 25,5572:20,61die Kathrein Flitzer - 182m

34,4 km/h

26 KRAUTGASSER Lena7. + 56,6333:42,80Jungschützen Lienz + 254m

16,6 km/h

Schüler männlich (2010 - 2013) - Mittelzeitwertung MZ = 2:52,329
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3. Kinder Mannschaftsrodelrennen
Naturrodelbahn - Lienzer Dolomiten

NameRg. ZeitStNr Mannschaft Diff

km/h Zwischen- und Sektionszeiten

Mannschaftsrennen

Schüler männlich (2010 - 2013) - Mittelzeitwertung MZ = 2:52,329

28 OBERFORCHER Lukas1. + 3,4912:55,82die wilden Kerle + 20m

23,3 km/h

16 LINDSBERGER Michael2. + 5,7012:58,03Jungschützen Nikolsdorf + 32m

29,3 km/h

3 UNTERGUGGENBERGER Tobias3. - 8,3192:44,01die wilden Kerle - 51m

29,1 km/h

39 HOLZER Selina4. - 16,8992:35,43die Kathrein Flitzer - 109m

27,1 km/h

30 KREUZER Felix5. - 23,5492:28,78Jungschützen Leisach 2 - 158m

32,5 km/h

40 ZITTERA Gabriel6. - 23,7392:28,59die wilden Kerle 2 - 160m

30,6 km/h

29 GOMIG Noel7. + 24,8813:17,21die wilden Kerle 2 + 126m

23,5 km/h

14 LOBENWEIN Luis8. - 26,0892:26,24die wilden Kerle - 178m

32,2 km/h

15 ZITTERA Sebastian9. - 34,6092:17,72die wilden Kerle 2 - 251m

34,4 km/h

4 HUBER Markus10. + 1:39,1314:31,46Jungschützen Nikolsdorf + 365m

12,9 km/h

Jugend weiblich (2005 - 2009)

5 OBERHAUSER Hannah1. 2:04,96All 4 One

1:49,441:36,171:17,9350,0833,545,81 (1)(1)(1)(1)(1)(6)

15,5213,2718,2427,8516,5427,73 (1)(2)(2)(1)(1)(1)

39,4 (2)
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3. Kinder Mannschaftsrodelrennen
Naturrodelbahn - Lienzer Dolomiten

NameRg. ZeitStNr Mannschaft Diff

km/h Zwischen- und Sektionszeiten

Mannschaftsrennen

Jugend weiblich (2005 - 2009)

31 UNTERGUGGENBERGER Sara2. + 3,292:08,25All 4 One + 26m

1:51,931:39,111:21,7351,2634,065,56 (2)(2)(3)(2)(2)(2)

16,3212,8217,3830,4717,2028,50 (2)(1)(1)(3)(2)(2)

41,7 (1)

7 CLARA Emma3. + 8,562:13,52DIE FANTASTISCHEN  VIER + 64m

1:56,791:40,541:21,5452,2034,145,45 (3)(3)(2)(3)(3)(1)

16,7316,2519,0029,3418,0628,69 (3)(7)(3)(2)(3)(3)

33,8 (4)

41 BRUNNER Lucy4. + 15,082:20,04All 4 One + 108m

2:02,191:46,321:26,7853,9535,535,64 (4)(4)(4)(4)(4)(3)

17,8515,8719,5432,8318,4229,89 (4)(5)(4)(6)(4)(4)

34,8 (3)

42 HOLZER Katharina5. + 19,092:24,05DIE FANTASTISCHEN  VIER + 133m

2:06,171:49,491:28,5055,8036,885,99 (5)(5)(5)(5)(5)(7)

17,8816,6820,9932,7018,9230,89 (6)(8)(7)(4)(6)(5)

31,1 (8)

17 GRUBER Isabel6. + 19,422:24,38All 4 One + 135m

2:06,511:50,391:29,5656,6837,735,78 (6)(6)(7)(7)(8)(5)

17,8716,1220,8332,8818,9531,95 (5)(6)(5)(7)(7)(8)

31,7 (7)

18 SENFTER Matilda7. + 20,192:25,15Jungschützen Leisach 2 + 139m

2:06,541:50,851:29,0656,3137,716,17 (7)(7)(6)(6)(7)(8)

18,6115,6921,7932,7518,6031,54 (8)(3)(8)(5)(5)(7)

33,5 (5)

19 HOLZER Lena8. + 20,932:25,89DIE FANTASTISCHEN  VIER + 143m

2:07,901:52,151:31,2056,7136,995,76 (8)(8)(8)(8)(6)(4)

17,9915,7520,9534,4919,7231,23 (7)(4)(6)(8)(8)(6)

32,8 (6)

6 PERFLER Lilli9. + 49,762:54,72die wilden Hasen + 285m

2:33,192:13,021:45,691:07,7543,916,68 (9)(9)(9)(9)(9)(9)

21,5320,1727,3337,9423,8437,23 (9)(9)(9)(9)(9)(9)

25,5 (9)

Jugend männlich (2005 - 2009)

8 FANKHAUSER Elias1. 2:06,06Die Haubentaucher

1:49,551:36,631:19,5551,7831,935,39 (1)(1)(2)(3)(1)(1)

16,5112,9217,0827,7719,8526,54 (3)(2)(2)(1)(13)(1)

42,2 (2)

43 SENFTER Daniel2. + 2,962:09,02Die Haubentaucher + 23m

1:52,001:37,291:19,1349,1632,435,53 (2)(2)(1)(1)(2)(3)

17,0214,7118,1629,9716,7326,90 (4)(6)(3)(4)(2)(2)

35,8 (7)

20 OPPERER Daniel3. + 3,012:09,07Die Haubentaucher + 23m

1:53,571:42,211:26,0651,5435,045,67 (3)(3)(5)(2)(4)(6)

15,5011,3616,1534,5216,5029,37 (1)(1)(1)(9)(1)(4)

46,7 (1)

01.02.2020    12:40 Seite 6 von 16TN - Timing Sorftware © Thomas Nothdurfter

www.nothdurfter.tirol www.naturrodelbahn-lienzer-dolomiten.at



3. Kinder Mannschaftsrodelrennen
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NameRg. ZeitStNr Mannschaft Diff

km/h Zwischen- und Sektionszeiten

Mannschaftsrennen

Jugend männlich (2005 - 2009)

32 LOBENWEIN Leon4. + 7,792:13,85Die Haubentaucher + 58m

1:57,461:42,821:23,3453,4135,645,50 (4)(4)(3)(6)(7)(2)

16,3914,6419,4829,9317,7730,14 (2)(5)(7)(3)(4)(7)

36,2 (6)

44 PERFLER Maxi5. + 10,482:16,54die wilden Hasen + 77m

1:58,911:44,621:25,5753,0134,985,83 (5)(5)(4)(4)(3)(11)

17,6314,2919,0532,5618,0329,15 (7)(3)(6)(6)(6)(3)

37,3 (4)

34 LANSER Paul6. + 14,672:20,73Jungschützen Leisach 1 + 104m

2:03,171:48,701:29,991:00,7543,145,85 (7)(8)(12)(15)(17)(12)

17,5614,4718,7129,2417,6137,29 (5)(4)(5)(2)(3)(17)

36,6 (5)

21 PERFLER Paul7. + 15,752:21,81die wilden Hasen + 111m

2:02,941:48,071:29,6657,1438,176,32 (6)(7)(10)(12)(12)(18)

18,8714,8718,4132,5218,9731,85 (9)(7)(4)(5)(11)(11)

39,4 (3)

47 KREUZER Niklas8. + 16,742:22,80Jungschützen Leisach 2 + 117m

2:03,721:47,811:28,0353,2635,335,57 (8)(6)(6)(5)(5)(4)

19,0815,9119,7834,7717,9329,76 (11)(8)(8)(11)(5)(6)

33,5 (9)

23 HUBER Kilian9. + 16,992:23,05Jungschützen Leisach 1 + 119m

2:05,471:48,881:28,2053,8535,425,81 (10)(9)(7)(7)(6)(10)

17,5816,5920,6834,3518,4329,61 (6)(11)(10)(8)(7)(5)

32,2 (11)

36 PERFLER Philipp10. + 18,702:24,76Die Amlacher Turboflitzer + 129m

2:05,361:49,371:29,5954,5535,905,64 (9)(10)(9)(8)(8)(5)

19,4015,9919,7835,0418,6530,26 (12)(9)(8)(12)(9)(8)

34,4 (8)

33 RATZENBERGER Simon11. + 21,842:27,90die wilden Hasen + 148m

2:08,831:51,931:29,2155,4136,475,73 (11)(11)(8)(10)(9)(8)

19,0716,9022,7233,8018,9430,74 (10)(12)(13)(7)(10)(9)

30,8 (13)

46 MAIR Markus12. + 26,472:32,53Jungschützen Leisach 1 + 174m

2:12,651:53,721:29,8955,2736,815,85 (12)(12)(11)(9)(10)(12)

19,8818,9323,8334,6218,4630,96 (15)(17)(15)(10)(8)(10)

29,3 (15)

11 HUBER Julian13. + 30,402:36,46Jungschützen Leisach 1 + 194m

2:16,942:00,441:38,401:03,1941,986,31 (13)(14)(13)(17)(16)(17)

19,5216,5022,0435,2121,2135,67 (13)(10)(12)(13)(17)(15)

31,7 (12)

12 PREYER Luis14. + 31,032:37,09Die Amlacher Turboflitzer + 198m

2:18,342:00,401:38,881:02,6941,956,00 (14)(13)(14)(16)(15)(14)

18,7517,9421,5236,1920,7435,95 (8)(14)(11)(14)(16)(16)

32,5 (10)

48 HOLZER Maxi15. + 36,892:42,95Die Amlacher Turboflitzer + 226m

2:23,302:04,911:41,1357,1337,605,73 (15)(16)(16)(11)(11)(8)

19,6518,3923,7844,0019,5331,87 (14)(15)(14)(18)(12)(12)

29,1 (16)

9 SCHNEIDER Noah16. + 38,142:44,20die wilden Kerle 2 + 232m

2:23,582:04,811:39,9559,4239,376,30 (16)(15)(15)(13)(13)(16)

20,6218,7724,8640,5320,0533,07 (16)(16)(17)(16)(14)(13)

30,1 (14)
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3. Kinder Mannschaftsrodelrennen
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NameRg. ZeitStNr Mannschaft Diff

km/h Zwischen- und Sektionszeiten

Mannschaftsrennen

Jugend männlich (2005 - 2009)

22 KRAUTGASSER Markus17. + 45,092:51,15Jungschützen Lienz + 263m

2:30,442:13,041:49,021:06,7143,946,27 (17)(17)(18)(18)(18)(15)

20,7117,4024,0242,3122,7737,67 (17)(13)(16)(17)(18)(18)

27,9 (17)

35 LINDSBERGER Gabriel18. + 49,282:55,34Jungschützen Nikolsdorf + 281m

2:34,302:14,631:48,521:00,5740,185,70 (18)(18)(17)(14)(14)(7)

21,0419,6726,1147,9520,3934,48 (18)(18)(18)(19)(15)(14)

25,1 (18)

45 NIEDERWIESER Luca19. + 57,383:03,44Jungschützen Lienz + 313m

2:39,682:16,021:49,811:11,4948,506,51 (19)(19)(19)(19)(19)(19)

23,7623,6626,2138,3222,9941,99 (19)(19)(19)(15)(19)(19)

24,5 (19)

24 PREYER Leo20. + 2:31,264:37,32Die Amlacher Turboflitzer + 545m

3:50,053:02,742:20,101:24,5156,907,40 (20)(20)(20)(20)(20)(20)

47,2747,3142,6455,5927,6149,50 (21)(21)(20)(20)(20)(20)

10,0 (21)

10 STROBL Laurin21. + 3:00,305:06,36Jungschützen Lienz + 589m

4:29,934:00,723:10,681:59,701:15,668,32 (21)(21)(21)(21)(21)(21)

36,4329,2150,041:10,9844,041:07,34 (20)(20)(21)(21)(21)(21)

20,4 (20)

Jugend weiblich (2005 - 2009) - Mittelzeitwertung MZ = 2:22,329

42 HOLZER Katharina1. + 1,7212:24,05DIE FANTASTISCHEN  VIER + 12m

31,1 km/h

17 GRUBER Isabel2. + 2,0512:24,38All 4 One + 14m

31,7 km/h

41 BRUNNER Lucy3. - 2,2892:20,04All 4 One - 16m

34,8 km/h

18 SENFTER Matilda4. + 2,8212:25,15Jungschützen Leisach 2 + 19m

33,5 km/h

19 HOLZER Lena5. + 3,5612:25,89DIE FANTASTISCHEN  VIER + 24m

32,8 km/h

7 CLARA Emma6. - 8,8092:13,52DIE FANTASTISCHEN  VIER - 66m

33,8 km/h
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3. Kinder Mannschaftsrodelrennen
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NameRg. ZeitStNr Mannschaft Diff

km/h Zwischen- und Sektionszeiten

Mannschaftsrennen

Jugend weiblich (2005 - 2009) - Mittelzeitwertung MZ = 2:22,329

31 UNTERGUGGENBERGER Sara7. - 14,0792:08,25All 4 One - 110m

41,7 km/h

5 OBERHAUSER Hannah8. - 17,3692:04,96All 4 One - 139m

39,4 km/h

6 PERFLER Lilli9. + 32,3912:54,72die wilden Hasen + 185m

25,5 km/h

Jugend männlich (2005 - 2009) - Mittelzeitwertung MZ = 2:42,973

48 HOLZER Maxi1. - 0,0232:42,95Die Amlacher Turboflitzer - 0m

29,1 km/h

9 SCHNEIDER Noah2. + 1,2272:44,20die wilden Kerle 2 + 7m

30,1 km/h

12 PREYER Luis3. - 5,8832:37,09Die Amlacher Turboflitzer - 37m

32,5 km/h

11 HUBER Julian4. - 6,5132:36,46Jungschützen Leisach 1 - 42m

31,7 km/h

22 KRAUTGASSER Markus5. + 8,1772:51,15Jungschützen Lienz + 48m

27,9 km/h

46 MAIR Markus6. - 10,4432:32,53Jungschützen Leisach 1 - 68m

29,3 km/h

35 LINDSBERGER Gabriel7. + 12,3672:55,34Jungschützen Nikolsdorf + 71m

25,1 km/h

33 RATZENBERGER Simon8. - 15,0732:27,90die wilden Hasen - 102m

30,8 km/h
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3. Kinder Mannschaftsrodelrennen
Naturrodelbahn - Lienzer Dolomiten

NameRg. ZeitStNr Mannschaft Diff

km/h Zwischen- und Sektionszeiten

Mannschaftsrennen

Jugend männlich (2005 - 2009) - Mittelzeitwertung MZ = 2:42,973

36 PERFLER Philipp9. - 18,2132:24,76Die Amlacher Turboflitzer - 126m

34,4 km/h

23 HUBER Kilian10. - 19,9232:23,05Jungschützen Leisach 1 - 139m

32,2 km/h

47 KREUZER Niklas11. - 20,1732:22,80Jungschützen Leisach 2 - 141m

33,5 km/h

45 NIEDERWIESER Luca12. + 20,4673:03,44Jungschützen Lienz + 112m

24,5 km/h

21 PERFLER Paul13. - 21,1632:21,81die wilden Hasen - 149m

39,4 km/h

34 LANSER Paul14. - 22,2432:20,73Jungschützen Leisach 1 - 158m

36,6 km/h

44 PERFLER Maxi15. - 26,4332:16,54die wilden Hasen - 194m

37,3 km/h

32 LOBENWEIN Leon16. - 29,1232:13,85Die Haubentaucher - 218m

36,2 km/h

20 OPPERER Daniel17. - 33,9032:09,07Die Haubentaucher - 263m

46,7 km/h

43 SENFTER Daniel18. - 33,9532:09,02Die Haubentaucher - 263m

35,8 km/h

8 FANKHAUSER Elias19. - 36,9132:06,06Die Haubentaucher - 293m

42,2 km/h

24 PREYER Leo20. + 1:54,3474:37,32Die Amlacher Turboflitzer + 412m

10,0 km/h

10 STROBL Laurin21. + 2:23,3875:06,36Jungschützen Lienz + 468m

20,4 km/h
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3. Kinder Mannschaftsrodelrennen
Naturrodelbahn - Lienzer Dolomiten

NameRg. ZeitStNr Mannschaft Diff

km/h Zwischen- und Sektionszeiten

Mannschaftsrennen

Jugend männlich (2005 - 2009) - Mittelzeitwertung MZ = 2:42,973
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3. Kinder Mannschaftsrodelrennen
Naturrodelbahn - Lienzer Dolomiten

Mannschaftswertung Rennzeit
MannschaftRg. Zeit Diff

NameStNr

Mannschaftswertung mixed

1. Die Haubentaucher 8:38,00

8 FANKHAUSER Elias 2:06,06 (2.)

20 OPPERER Daniel 2:09,07 (5.)

32 LOBENWEIN Leon 2:13,85 (7.)

43 SENFTER Daniel 2:09,02 (4.)

2. All 4 One 8:57,63 + 19,63 146m

5 OBERHAUSER Hannah 2:04,96 (1.)

17 GRUBER Isabel 2:24,38 (17.)

31 UNTERGUGGENBERGER Sara 2:08,25 (3.)

41 BRUNNER Lucy 2:20,04 (10.)

3. DIE FANTASTISCHEN  VIER 9:44,46 + 1:06,46 455m

7 CLARA Emma 2:13,52 (6.)

19 HOLZER Lena 2:25,89 (20.)

27 STEGMANN Lorena 2:41,00 (31.)

42 HOLZER Katharina 2:24,05 (16.)

4. Jungschützen Leisach 1 9:52,77 + 1:14,77 505m

11 HUBER Julian 2:36,46 (29.)

23 HUBER Kilian 2:23,05 (15.)

34 LANSER Paul 2:20,73 (12.)

46 MAIR Markus 2:32,53 (25.)

5. die wilden Hasen 10:00,97 + 1:22,97 552m

6 PERFLER Lilli 2:54,72 (38.)

21 PERFLER Paul 2:21,81 (13.)

33 RATZENBERGER Simon 2:27,90 (22.)

44 PERFLER Maxi 2:16,54 (8.)

6. Jungschützen Leisach 2 10:01,15 + 1:23,15 553m

2 MAIR Sara 2:44,42 (35.)

18 SENFTER Matilda 2:25,15 (19.)

30 KREUZER Felix 2:28,78 (24.)

47 KREUZER Niklas 2:22,80 (14.)
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3. Kinder Mannschaftsrodelrennen
Naturrodelbahn - Lienzer Dolomiten

MannschaftRg. Zeit Diff

NameStNr

Mannschaftswertung mixed

7. die Kathrein Flitzer 10:03,26 + 1:25,26 565m

1 OBERHAUSER Lena 2:33,43 (26.)

13 SENFTER Tabea 2:33,79 (27.)

25 SENFTER Emma 2:20,61 (11.)

39 HOLZER Selina 2:35,43 (28.)

8. die wilden Kerle 2 10:47,72 + 2:09,72 801m

9 SCHNEIDER Noah 2:44,20 (34.)

15 ZITTERA Sebastian 2:17,72 (9.)

29 GOMIG Noel 3:17,21 (43.)

40 ZITTERA Gabriel 2:28,59 (23.)

9. die wilden Kerle 12:10,39 + 3:32,39 1,16km

3 UNTERGUGGENBERGER Tobias 2:44,01 (33.)

14 LOBENWEIN Luis 2:26,24 (21.)

28 OBERFORCHER Lukas 2:55,82 (40.)

37 HINTERHOLZER Fabian 4:04,32 (45.)

10. Die Amlacher Turboflitzer 12:22,12 + 3:44,12 1,21km

12 PREYER Luis 2:37,09 (30.)

24 PREYER Leo 4:37,32 (47.)

36 PERFLER Philipp 2:24,76 (18.)

48 HOLZER Maxi 2:42,95 (32.)

11. Jungschützen Nikolsdorf 13:11,95 + 4:33,95 1,38km

4 HUBER Markus 4:31,46 (46.)

16 LINDSBERGER Michael 2:58,03 (41.)

35 LINDSBERGER Gabriel 2:55,34 (39.)

38 ETZOLD Jonas 2:47,12 (36.)

12. Jungschützen Lienz 14:43,75 + 6:05,75 1,66km

10 STROBL Laurin 5:06,36 (48.)

22 KRAUTGASSER Markus 2:51,15 (37.)

26 KRAUTGASSER Lena 3:42,80 (44.)

45 NIEDERWIESER Luca 3:03,44 (42.)

Mannschaftswertung Mittelzeit
MannschaftRg. Diff

NameStNr

Totalzeit

Mannschaftswertung mixed    -  MZ = 10:52,85
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3. Kinder Mannschaftsrodelrennen
Naturrodelbahn - Lienzer Dolomiten

MannschaftRg. Diff

NameStNr

Totalzeit

Mannschaftswertung mixed    -  MZ = 10:52,85

1. die wilden Kerle 2 10:47,72 - 5,13 -32m

9 SCHNEIDER Noah 2:44,20

15 ZITTERA Sebastian 2:17,72

29 GOMIG Noel 3:17,21

40 ZITTERA Gabriel 2:28,59

2. die Kathrein Flitzer 10:03,26 - 49,59 -329m

1 OBERHAUSER Lena 2:33,43

13 SENFTER Tabea 2:33,79

25 SENFTER Emma 2:20,61

39 HOLZER Selina 2:35,43

3. Jungschützen Leisach 2 10:01,15 - 51,70 -344m

2 MAIR Sara 2:44,42

18 SENFTER Matilda 2:25,15

30 KREUZER Felix 2:28,78

47 KREUZER Niklas 2:22,80

4. die wilden Hasen 10:00,97 - 51,88 -345m

6 PERFLER Lilli 2:54,72

21 PERFLER Paul 2:21,81

33 RATZENBERGER Simon 2:27,90

44 PERFLER Maxi 2:16,54

5. Jungschützen Leisach 1 9:52,77 - 1:00,08 -405m

11 HUBER Julian 2:36,46

23 HUBER Kilian 2:23,05

34 LANSER Paul 2:20,73

46 MAIR Markus 2:32,53

6. DIE FANTASTISCHEN  VIER 9:44,46 - 1:08,39 -468m

7 CLARA Emma 2:13,52

19 HOLZER Lena 2:25,89

27 STEGMANN Lorena 2:41,00

42 HOLZER Katharina 2:24,05

7. die wilden Kerle 12:10,39 + 1:17,54 425m

3 UNTERGUGGENBERGER Tobias 2:44,01

14 LOBENWEIN Luis 2:26,24

28 OBERFORCHER Lukas 2:55,82

37 HINTERHOLZER Fabian 4:04,32
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3. Kinder Mannschaftsrodelrennen
Naturrodelbahn - Lienzer Dolomiten

MannschaftRg. Diff

NameStNr

Totalzeit

Mannschaftswertung mixed    -  MZ = 10:52,85

8. Die Amlacher Turboflitzer 12:22,12 + 1:29,27 481m

12 PREYER Luis 2:37,09

24 PREYER Leo 4:37,32

36 PERFLER Philipp 2:24,76

48 HOLZER Maxi 2:42,95

9. All 4 One 8:57,63 - 1:55,22 -857m

5 OBERHAUSER Hannah 2:04,96

17 GRUBER Isabel 2:24,38

31 UNTERGUGGENBERGER Sara 2:08,25

41 BRUNNER Lucy 2:20,04

10. Die Haubentaucher 8:38,00 - 2:14,85 -1041m

8 FANKHAUSER Elias 2:06,06

20 OPPERER Daniel 2:09,07

32 LOBENWEIN Leon 2:13,85

43 SENFTER Daniel 2:09,02

11. Jungschützen Nikolsdorf 13:11,95 + 2:19,10 703m

4 HUBER Markus 4:31,46

16 LINDSBERGER Michael 2:58,03

35 LINDSBERGER Gabriel 2:55,34

38 ETZOLD Jonas 2:47,12

12. Jungschützen Lienz 14:43,75 + 3:50,90 1,05km

10 STROBL Laurin 5:06,36

22 KRAUTGASSER Markus 2:51,15

26 KRAUTGASSER Lena 3:42,80

45 NIEDERWIESER Luca 3:03,44

Sonderwertung

Mittelzeit mixed  -  MZ = 2:43,212

HOLZER Maxi - 0,262

UNTERGUGGENBERGER Tobias + 0,798

SCHNEIDER Noah + 0,988

höchste Geschwindigkeit weiblich

UNTERGUGGENBERGER Sara 41,7 km/h41,7 km/h

OBERHAUSER Hannah 39,4 km/h39,4 km/h
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3. Kinder Mannschaftsrodelrennen
Naturrodelbahn - Lienzer Dolomiten

Sonderwertung

BRUNNER Lucy 34,8 km/h34,8 km/h

höchste Geschwindigkeit männlich

OPPERER Daniel 46,7 km/h46,7 km/h

FANKHAUSER Elias 42,2 km/h42,2 km/h

PERFLER Paul 39,4 km/h39,4 km/h

gemeldet :

am Start :

gewertet :

48

48 0

48 0

Rennleiter :  Dominik Notter Schiedsrichter :  Arno Haidenbarger

Obmann :  Rudolf Tagger
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